



## Nyt fra Foreningen

Så er det igen tid til nyt fra KFUM og KFUK i Silkeborg. Vi sender dette nyhedsbrev til alle, som står registreret som medlemmer af vores forening. Som medlemmer kan man nu også opleve at få en SMS omkring oplevelser eller opgaver i vores forening. Her kan jeg også lige reklamere for vores hjemmeside og for vores FB side. Her er der mulighed for at følge med i, hvad der sker i foreningen på den korte og lange bane.

Bestyrelsen har taget hul på det nye år med vores første bestyrelsesmøde, der som altid blev holdt i Enghavehuset. Det er vigtigt af hensyn til størrelsen på vores lokaletilskud, at så mange som muligt af aktiviteterne i vores forening foregår i Enghavehuset. Derfor har kassereren også lige været rundt i afdelingerne, for at tjekke aktiviteter og mødeantal.

Bestyrelsesmøde i januar er lig med forberedelse af generalforsamlingen 26. februar. Noget af det som kommer til at fylde på generalforsamlingen er KFUM og KFUK's nye toårsmål: Lokaleaktivetsmiljøer, frivillighed og sammenhængskraft. Hvad er det vi skal arbejde med i Silkeborg, for at vi kan nå målene? Og hvordan?

Et andet emne kan være: hvad skal vi bruge 11000 kroner til? På Landsmødet blev det vedtaget, at landskontingentet for unge under 30 år blev droppet. Pengene bliver fremover ude i foreningerne og skal primært bruges på de unge, for på sigt at fastholde flere medlemmer i denne aldersgruppe. Hvordan gør vi det i Silkeborg?

Hvad skal vi betale i kontingent? Hvem skal vælges til bestyrelsen? Vi mangler pt. to personer. Og så er der vores byggeprojekt, som der også vil være nyt om på generalforsamlingen. Udvalget er ikke så langt, at en endelig beslutning kan tages, men der bliver præsenteret et skitseprojekt, som enten skal bruges til det videre forløb, eller også skal projektet lægges i graven. Det bliver spændende.

Den officielle indkaldelse til generalforsamlingen er på vej. Forslag af en hver art skal sendes til [formand.silkeborg@kfum-kfuk.dk](mailto:formand.silkeborg@kfum-kfuk.dk) senest den 12. februar 2019. Afdelingerne skal sende en skriftlig beretning senest 5. februar 2019 til formandsmailen eller deres kontakt i bestyrelsen. Håber vi ses.

Når vi er ved datoer, har jeg lige nogle flere. Årets cykelsponsorrally bliver den 28. maj. Det er en rigtig god lejlighed til at samle penge ind til et godt formål,

samtidig med at man får sig rørt. Begynd allerede nu at samle sponsorer eller vær klar til at punge ud, hvis du bliver opfordret til at sponsorere en, der er lidt friskere.

En anden dato er 15. juni hvor Y` s mensklubberne i Silkeborg er vært for en regionskonference. De har behov for mange hjælpere hele dagen. Flere detaljer efter et infomøde den 6. marts.

I sidste nyhedsbrev fik jeg erklæret Dagligstuen for færdig. Der var jeg lidt for hurtig. De unge mennesker har flere ønsker og bestyrelsens kassér, kunne på sidste møde fortælle, at der var flere penge tilbage fra donationen fra Alderslyst Y` s men. Der er altså mere i vente. Der er også penge tilbage fra en tidligere donation til kælderen. Dem ønsker bestyrelsen at bruge i fyrrummet. Ideen er at lave et lille musiklokale til de mange musikalske unge mennesker, foreningen rummer i øjeblikket. Lokalet er ikke optimalt, men det bedste vi kan præstere i øjeblikket.

På bestyrelsens vegne

Arne Mundbjerg.